
Campus Vendémiaire

Fiche informative - Horaires des enseignants par ressource au semestre 5 - Période 1 (FI & App)

Ressource Enseignant A Horaires Enseignant B Horaires Enseignant C Horaires Enseignant Horaires
R5.01 - Init Mgt C. Charon 2 - 4 * Belmart Albert 4 - 5
R5.A.02 - PPP 5 M. Leroux 2 - 2 Bonnel Igor 5 - 5
R5.03 - Comm V. Pradier 4 - 2 * Castel Bastien 2 - 2
R5.A.04 - Q Algo A. Belmart 0 - 1 Charon Cassandra 2 - 4
R5.A.05 - Prog Av A. Belmart (TP) 4 - 4 M. Louis (TD) Lemaire Jérôme 2 - 2
R5.A.06 - Prog Media M. Six 2 - 2 Leroux Mathilde 2 - 2
R5.A.07 - Automatisation I. Bonnel 2 - 2 Louis Maxence 0 - 0
R5.A.08 - Q Dev S5 I. Bonnel 1 - 1 FI 2 - 2 App Martin Nolan 2 - 2
R5.A.09 - Virtu Av N. Mercier 2 - 2 Mercier Nicolas 2 - 2
R5.A.10 - Nouv BD B. Castel 2 - 2 J. Lemaire 2 - 2 Monier Valérie 6 - 4
R5.A.11 - Aide Décision Z. Villeneuve 2 - 2 Pradier Vanessa 4 - 2
R5.A.12 - Mod Math Z. Villeneuve 4 - 4 Six Manon 2 - 2
R5.A.13 - Eco Dur & Num N. Martin 2 - 2 Villeneuve Zacharie 6 - 6
R5.A.14 - Anglais 5 V. Monier 6 - 4

* Horaires indicatifs, les apprentis peuvent être en Sem A ou Sem B en différé des FI.



Campus Vendémiaire

Fiche informative - Horaires des enseignants par ressource au semestre 5 - Période 2 (FI / App P1)

Ressource Enseignant A Horaires Enseignant B Horaires Enseignant C Horaires Enseignant Horaires
R5.01 - Init Mgt C. Charon 1 - 2 Belmart Albert 6 - 7
R5.A.02 - PPP 5 M. Leroux 1 - 1 Bonnel Igor 5 - 5
R5.03 - Comm V. Pradier 3 - 3 * Castel Bastien 0 - 0
R5.A.04 - Q Algo A. Belmart 2 - 2 Charon Cassandra 1 - 2
R5.A.05 - Prog Av A. Belmart (TP) 2 - 2 M. Louis (TD) 3 - 4 FI 2 - 2 App Lemaire Jérôme 4 - 4
R5.A.06 - Prog Media M. Six 1 - 1 Leroux Mathilde 1 - 1
R5.A.07 - Automatisation I. Bonnel 1 - 1 Louis Maxence 5 - 6
R5.A.08 - Q Dev S5 I. Bonnel 2 - 2 FI 2 - 2 App Martin Nolan 1 - 1
R5.A.09 - Virtu Av N. Mercier 1 - 1 FI 2 - 2 App Mercier Nicolas 3 - 3
R5.A.10 - Nouv BD B. Castel J. Lemaire 4 - 4 Monier Valérie 5 - 4
R5.A.11 - Aide Décision Z. Villeneuve 2 - 2 Pradier Vanessa 3 - 3
R5.A.12 - Mod Math Z. Villeneuve 4 - 4 Six Manon 1 - 1
R5.A.13 - Eco Dur & Num N. Martin 1 - 1 Villeneuve Zacharie 6 - 6
R5.A.14 - Anglais 5 V. Monier 5 - 4 *

* Horaires indicatifs, les apprentis peuvent être en Sem A ou Sem B en différé des FI.



Campus Vendémiaire

Fiche informative - Horaires des enseignants par ressource au semestre 5 - Période 2 (App)

Ressource Enseignant A Horaires Enseignant B Horaires Enseignant C Horaires Enseignant Horaires
R5.01 - Init Mgt C. Charon Belmart Albert 0 - 0
R5.A.02 - PPP 5 M. Leroux Bonnel Igor 0 - 0
R5.03 - Comm V. Pradier 1 - 2 Castel Bastien 2 - 2
R5.A.04 - Q Algo A. Belmart J. Delpierre 3 - 3 Charon Cassandra 0 - 0
R5.A.05 - Prog Av A. Belmart (TP) M. Louis (TD) 2 - 2 + 2 - 2 * Delpierre Julien 3 - 3
R5.A.06 - Prog Media M. Six Lemaire Jérôme 0 - 0
R5.A.07 - Automatisation I. Bonnel Leroux Mathilde 0 - 0
R5.A.08 - Q Dev S5 I. Bonnel 1 - 1 * Louis Maxence 2 - 2
R5.A.09 - Virtu Av N. Mercier 2 - 2 * Martin Nolan 0 - 0
R5.A.10 - Nouv BD B. Castel 2 - 2 J. Lemaire Mercier Nicolas 0 - 0
R5.A.11 - Aide Décision Z. Villeneuve 1 - 1 Monier Valérie 2 - 2
R5.A.12 - Mod Math Z. Villeneuve 2 - 2 Pradier Vanessa 1 - 2
R5.A.13 - Eco Dur & Num N. Martin Six Manon 0 - 0
R5.A.14 - Anglais 5 V. Monier 2 - 2 Villeneuve Zacharie 3 - 3

* Uniquement la première semaine (pendant les SAE FI)


